
1 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 5/2023. (II. 16.) 

önkormányzati rendelete 

 

a szociális vetítési alap bevezetésével összefüggő egyes önkormányzati rendeletek 

módosításáról 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az 1. alcím 1. § c) és d) pontjai tekintetében a 

lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 

1993. évi LXXVIII. törvény 34. § (1) és (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 2. alcím 

tekintetében a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény 26. § (4) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, a 3. alcím tekintetében a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 

1993. évi III. törvény 26. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 4. alcím tekintetében a hulladékról szóló 2012. 

évi CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, az 5. alcím tekintetében a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdésének g) pontjában kapott felhatalmazás 

alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 6. alcím tekintetében a lakások és 

helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi 

LXXVIII. törvény 34. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 9. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, a 7. alcím tekintetében a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 

1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8.a. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 1.4.1. pontja alapján az Esélyteremtési 

Bizottság, a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklet 2.4.1. pontja alapján az Értékmegőrzési Bizottság, a Közgyűlés 

és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklet 3.4.1. pontja alapján a Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság, a Közgyűlés 

és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklet 4.4.3. pontja alapján a Jogi és Ügyrendi Bizottság, a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 5.4.1. pontja 

alapján a Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, és a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 6.4.1. pontja alapján a 

Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. A lakáscélú önkormányzati támogatások helyi rendszeréről szóló 33/1999. (XII.20.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

1. § 

A lakáscélú önkormányzati támogatások helyi rendszeréről szóló 33/1999. (XII. 20.) önkormányzati 

rendelet 

a) 4. § (1) bekezdés f) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg, 



2 

b) 12. § (2) bekezdés nyitó szövegrészében az „öregségi nyugdíj minimumának” szövegrész 

helyébe a „szociális vetítési alap” szöveg, 

c) 21. § (1) bekezdés nyitó szövegrészében az „öregségi nyugdíj minimumának” szövegrész 

helyébe a „szociális vetítési alap” szöveg, 

d) 21. § (2) bekezdés nyitó szövegrészében az „öregségi nyugdíj minimumának” szövegrész 

helyébe a „szociális vetítési alap” szöveg 

lép. 

2. A talajterhelési díjról szóló 42/2004. (X.4.) önkormányzati rendelet módosítása 

2. § 

A talajterhelési díjról szóló 42/2004. (X. 4.) önkormányzati rendelet 

a) 5. § (2) bekezdés a) pontjában az „az öregségi nyugdíj” szövegrész helyébe az „a szociális 

vetítési alap” szöveg, 

b) 6. § (1) bekezdésében az „az öregségi nyugdíj” szövegrész helyébe az „a szociális vetítési alap” 

szöveg 

lép. 

3. A házi szennyvízhálózat kiépítésének lakossági támogatásáról szóló 12/2008. (III.31.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

3. § 

A házi szennyvízhálózat kiépítésének lakossági támogatásáról szóló 12/2008. (III.31.) önkormányzati 

rendelet 

a) 2. § (1) bekezdés d) pont da) alpontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális 

vetítési alap” szöveg, 

b) 2. § (1) bekezdés d) pont db) alpontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális 

vetítési alap” szöveg, 

c) 2. § (1) bekezdés d) pont dc) alpontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális 

vetítési alap” szöveg, 

d) 2. § (1) bekezdés d) pont dd) alpontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális 

vetítési alap” szöveg, 

e) 2. § (1) bekezdés e) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg, 

f) 11. § (3) bekezdés a) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg, 

g) 11. § (3) bekezdés b) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg, 

h) 11. § (3) bekezdés c) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg 

lép. 

4. § 

Hatályát veszti a házi szennyvízhálózat kiépítésének lakossági támogatásáról szóló 12/2008. (III.31.) 

önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdés c) pontja. 

 

 

 



3 

4. A köztisztaságról és a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 9/2014. (IV. 24.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

5. § 

A köztisztaságról és a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 9/2014. (IV. 24.) önkormányzati 

rendelet 

a) 38. § (1) bekezdés b) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg, 

b) 38. § (2) bekezdés b) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg, 

c) 41. § (1) bekezdés b) pontjában az „az öregségi nyugdíj” szövegrész helyébe az „a szociális 

vetítési alap” szöveg 

lép. 

5. A szociális támogatásokról szóló 3/2015. (II. 19.) önkormányzati rendelet módosítása 

6. § 

A szociális támogatásokról szóló 3/2015. (II. 19.) önkormányzati rendelet 

a) 7. § (1) bekezdés a) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrészek helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg, 

b) 11. § (1) bekezdés a) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrészek helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg, 

c) 14. § (1) bekezdés b) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg, 

d) 14. § (1) bekezdés c) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrészek helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg, 

e) 16. § (1) bekezdés b) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg, 

f) 17. § (1) bekezdés a) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg, 

g) 17. § (1) bekezdés b) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg, 

h) 17. § (2) bekezdés a) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg, 

i) 17. § (2) bekezdés b) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg, 

j) 21. § (1) bekezdés g) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg, 

k) 21. § (2) bekezdés a) pont aa) alpontjában a „nyugdíjminimum” szövegrészek helyébe a 

„szociális vetítési alap” szöveg, 

l) 21. § (2) bekezdés a) pont ab) alpontjában a „nyugdíjminimum” szövegrészek helyébe a 

„szociális vetítési alap” szöveg, 

m) 21. § (2) bekezdés a) pont ac) alpontjában a „nyugdíjminimum” szövegrészek helyébe a 

„szociális vetítési alap” szöveg, 

n) 22. § (1) bekezdés a) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg, 

o) 22. § (1) bekezdés b) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg, 



4 

p) 22. § (1) bekezdés c) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg, 

q) 22. § (1) bekezdés d) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg, 

r) 22. § (1) bekezdés f) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg, 

s) 22. § (2) bekezdésében a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési alap” 

szöveg, 

t) 25. § (1) bekezdés a) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg, 

u) 25. § (1) bekezdés b) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg, 

v) 25. § (2) bekezdésében a „nyugdíjminimum” szövegrészek helyébe a „szociális vetítési alap” 

szöveg 

lép. 

7. § 

Hatályát veszti a szociális támogatásokról szóló 3/2015. (II. 19.) önkormányzati rendelet 2. § 6. 

pontja. 

6. Az önkormányzat tulajdonában álló lakások bérletéről és elidegenítéséről szóló 22/2015. (X. 

22.) önkormányzati rendelet módosítása 

8. § 

Az önkormányzat tulajdonában álló lakások bérletéről és elidegenítéséről szóló 22/2015. (X. 22.) 

önkormányzati rendelet 

a) 18. § (2) bekezdés nyitó szövegrészében az „öregségi nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a 

„szociális vetítési alap” szöveg, 

b) 18. § (2) bekezdés c) pontjában a „nyugdíjminimum” szövegrész helyébe a „szociális vetítési 

alap” szöveg 

lép. 

7. A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről és térítési díjairól, a 

gyermekétkeztetés térítési díjairól, valamint a helyi szociálpolitikai kerekasztalról szóló 

3/2017. (III.30.) önkormányzati rendelet módosítása 

9. § 

A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről és térítési díjairól, a 

gyermekétkeztetés térítési díjairól, valamint a helyi szociálpolitikai kerekasztalról szóló 3/2017. (III. 

30.) önkormányzati rendelet 29. § (1) bekezdés nyitó szövegrészében a „nyugdíjminimum” 

szövegrész helyébe a „szociális vetítési alap” szöveg lép. 

10. § 

Hatályát veszti a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről és térítési 

díjairól, a gyermekétkeztetés térítési díjairól, valamint a helyi szociálpolitikai kerekasztalról szóló 

3/2017. (III. 30.) önkormányzati rendelet 2. § 2. pontja. 



5 

8. A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjra benyújtott pályázatok 

elbírálásának szabályairól szóló 17/2022. (X.13.) önkormányzati rendelet módosítása 

11. § 

A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjra benyújtott pályázatok elbírálásának 

szabályairól szóló 17/2022. (X. 13.) önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdés a) pontjában az 

„öregségi nyugdíj” szövegrész helyébe a „szociális vetítési alap” szöveg lép. 

12. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Kecskemét, 2023. február 16. 

 

 

Szemereyné Pataki Klaudia  sk.     Dr. Temesvári Péter sk. 

 polgármester        jegyző 

 

 

Záradék: 

 

A rendeletet 2023. február 16. napján kihirdettem. 

 

 

                Dr. Temesvári Péter sk. 

                    jegyző 

 


